АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015                                                       № 1444

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Ахтубинский район»

от 30.11.2010 № 1597

         В связи с изменением законодательства об образовании и в

соответствии со статьями 28, 29  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация МО

«Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление  администрации МО

«Ахтубинский район» от 30.11.2010 № 1597 «Об утверждении

административного регламента управления образованием администрации

МО «Ахтубинский район» по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин

(модулей), годовых календарных учебных графиках на территории МО

«Ахтубинский район».

          2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания (Короткий

В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе

«Социальная сфера»  подразделе «Образование».

          3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В) представить  информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Социальная сфера»  подразделе «Образование».

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев